708 www.solerpalau.ruДополнительные принадлежности
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
DEF-VENT
USAV
Наружная защитная решетка для круглых воздуховодов, может устанавливаться в приточной
или вытяжной системе. Решетки изготавливаются из алюминия и снабжены антимоскитной
сеткой.
C
Ø
D
Ø
d
J
  Размеры (мм).
  Размеры (мм).
Модель Ø (мм)
DEF-VENT-100 100
DEF-VENT-125 125
DEF-VENT-150 150
DEF-VENT-160 160
DEF-VENT-200 200
DEF-VENT-250 250
DEF-VENT-315 315
DEF-VENT-355 355
DEF-VENT-400 400
Защитная решетка для установки на входе или выходе воздуха из вентилятора, предотвращает
попадание в вентилятор посторонних предметов.
 Модель
Ød ØD C J Вес